
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/86/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie miasta Włocławek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40 i 572) oraz  art.3 i art.5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz.2290) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
Targowisku Miejskim przy ul. Związków Zawodowych 7/9/11 we Włocławku, zlokalizowanym na części 
działki ewidencyjnej nr 123/3 KM 50, obejmujące w hali nr 3: 

a) nr alejki I, rząd prawy, nr stanowiska 7; 

b) nr alejki II, rząd lewy, nr stanowiska 4,5,6; 

c) nr alejki II, rząd prawy, nr stanowiska 4,5,6; 

d) nr alejki III, rząd lewy, nr stanowiska 3,4,6; 

e) nr alejki V, rząd lewy, nr stanowiska 6; 

f) nr alejki V, rząd prawy, nr stanowiska 6,7, którego lokalizację przedstawia załącznik graficzny, oznaczony 
jako Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/86/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/86/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
zwolnionych od opłaty targowej, zgodnie z art.16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70). 

§ 2. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty i wyroby określone w art.4 ustawy z dnia 
29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz.U. z 2021 r. poz.2290). 

§ 3. Handel odbywa się w godzinach od 6.00 do 18.00 w każdy piątek i sobotę, za wyjątkiem piątków 
i sobót, które są dniami wolnymi od pracy, wymienionymi w ustawie z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach 
wolnych od pracy (Dz.U. z 2020r. poz.1920). 

§ 4. Rolnicy i ich domownicy winni wykonywać swoje czynności handlowe w taki sposób, aby 
nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie produktów i wyrobów. 

§ 5. Po zakończeniu handlu, osoby prowadzące handel zobowiązane są do przywrócenia zajętego przez 
siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3929


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T09:55:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




